
Bayerische Zuchtbuchschau Bayerische Landes-Jugendschau

Herr / Frau

Name:

Straße:

PLZ / Ort:

Tel.:

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................

Ausstellernummer:

..............................

Unter Anerkennung der AAB des BDRG und den Sonderbestimmungen der Ausstellungsleitung melde ich nachfolgende Tiere an.

Lfd.-

Nr.:

 Anerkannte Rasse
Abtlg. Farbe und Zeichnung

Ver-
kaufs-
preis

Für diesen Meldebogen ist kein Durchschlag erforderlich.

............................................................
Unterschrift des Ausstellers

Standgeld für ......... Tiere, je

Unkosten (Portoanteil, usw.)

Katalog 

.................. €

.................. €

.................. €

Gesamtkosten ................... €

Senioren:

Spende .................. €
.........................................................................

Jugendobmann

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

E-Z-Stiftungen für .................. €

Verein:

1.0 
jung

1.0
 alt

0.1 
jung

0.1
 alt

eigene 
Zucht

X

Überwiesen

auf das angegebene Konto der AL

 (deutlich schreiben)

..

am ............................................

8,00 € / 6,00 € *)

5,00 € / 5,00 € *)

7,00 € / 7,00 € *)

Bank: VR-Bank Rottal-Inn

GENODEF1PFK

Bankverbindung der AL

Erst Ausstellungsordnung durchlesen! Gemeldet werden 1.0 jung, 1.0 alt, dann 0.1 jung und 0.1 alt. Bitte keine Zeilen freilassen!

Ob Hühner oder Zwerghühner immer angeben

Jugend:

eMail: .......................................................................................

Inh.: KLZV HEBERTSFELDEN

Meldeschluss:
15.Okt. 2022

84332 Hebertsfelden am 12. und 13. Nov. 2022

Ausgetragen von: KLZV Hebertsfelden, Rottstr. 1, 84332 Hebertsfelden

.......................................................................................

.......................................................................................

.......................................................................................Reg.-Nr.:

Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen.

A. Wimmer,Beckenrandstr.13, 84332 Hebertsfelden,Tel.: 08721-10514

F
a

lz
m

a
rk

e

5,00

7,00

DE 68740618130146931588

BIC:

IBAN:

*) nichtzutreffendes bitte streichen


